



Mikrobit hoi, Mityläiset valmiina ois!

Viikolla 11 Mityllä herätettiin vanhat Sotkamon aikaiset fermentorit henkiin. Koko viikon niitä oli huoltamassa Janne Mäkinen Sartoriukselta. Hän piti myös torstaina 14.3. koulutuksen, jossa saimme yksityiskohtaista tietoa fermentorin käytöstä.

Koulutuksessa oli sekä kokemattomia että kokeneita fermentointi-ihmisiä, mistä myös kouluttaja iloitsi. Hänen antamaa yksityiskohtaista tietoa täydensivät kokeneiden kommentit ja vastaukset kiperiin kysymyksiin. Näin kokemattomatkin saivat hyvän ja laajan kuvan fermentoinnista yleensä... [Lue lisää!](#)

Ympäristömittauspäivät 2019

20.-21.3.2019 järjestettiin Vuokatissa Ympäristömittauspäivät 2019 teemalla Digital Water – Etua vesienhallinnan digitalisaatiosta. Seminaaripäivän aikana keskityttiin vesienhallinnan digitalisaatioon, patoturvallisuuteen sekä teollisuuden vesienhallinnan uusiin tuuliin. Päivän aikana esiteltiin mm. instrumentointiratkaisuja vesienhallintaan sekä patoturvallisuuteen. Seminaarissa esiteltiin hopeakaivos, Sotkamo Silver, johon tutustuttiin seuraavana päivänä. Tutkimuspäällikkö Jarkko Rätty esitteli Kajaani... [Lue lisää!](#)

OPH:lta rahoitusta opetustoimen henkilöstökoulutukseen Kainuussa

Kainuun alueen opetus- ja kasvatushenkilöstön täydennyskoulutustarpeita karotettiin syksyllä 2018. AIKOPAn koordinoima Kainuun osaajat -verkosto kokoon-tui ja tunnisti henkilöstönsä koulutustarpeita erityisesti tukitoimien järjestämisessä; kuinka

Tunnistaa lapsen ja nuoren oppimista estäviä tunne- ja itsesäätelyn pulmia, mistä löytää apua ja kuinka tukea lasta ja perhettä koulun suomin mahdollisuuksin. Kainuun kuntien varhaiskasvatuksen toimijoista koostuva Vakarinki puolestaan toi viestiä AIKOPAn, että digitaitojen kehittämistä... [Lue lisää!](#)

Bioreaktori pöhisee, työyhteisö virkistyy ja innovaatiota pukkaa

Nyt se päivä sitten koitti, 24.4.2019. Mityssä saimme aloittaa todellisen bioreaktorikasvatuksen 30 litran reaktorissa. Pääsimme heti testaamaan uuden tiedon soveltamistaitoa. Esimerkiksi varasimme talon isoimmat Scott-pullot – viiden litran pullot ”vararavinteeksi” mikrobeille... [Lue lisää!](#)

